Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Зауральский колледж агроинженерии

Приказ

28.11.2022 г. № 87-а

«Об организации студенческого спортивного клуба»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития
детско-юношеского спорта, приобщения обучающихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом, организации и проведения спортивно-массовой и
физкультурно-оздоровительной работы во внеурочное время в ГБПОУ Зауральский
колледж агроинженерии, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать студенческий клуб (далее ССК), как структурное подразделение колледжа.
2. Назначить руководителем ССК-Курбангалиеву Г.Г.заместителя директора по УВР.
3. Утвердить состав;:

3.1. Совет ССК колледжа в следующем составе:
Руководитель ССК - Курбангалиева Г.Г., заместителя директора по УВР.
Заместитель руководителя ССК - Абсалямов В.З., преподаватель физкультуры.

Члены ССК:
Абубакиров А.А-преподаватель организатор ОБЖ.

Туляшев Идель -студент группы №5
Юсупов Айнур - студент группы №5.

3.2. Положение о ССК(Приложение 1).
3.3. Положение о совете ССК (Приложение 2).
3.4. Положение о физкультурных организаторах ССК (Приложение 3).
3.5. Устав (Приложение 4), название, эмблема, девиз клуба план работы ССК.

4. Членами ССК принимать активное участие в подготовке, организации
соревнований, товарищеских встреч между образовательными учреждениями района в
течение учебного года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.А. Курбангалиев.